⁸(12ra–13va) Nat. dni (Schneyer III Nr. 85 ≈ VII Nr. 14). – ⁹(13va–14vb) Nat. dni (Schneyer III Nr. 86 [= VII Nr. 15]). (14vb–16va) Iohannes ev. (Schneyer III Nr. 88). Expl.: *...donec veniam perficienda dum venero.*

¹⁰(16va–18ra) Innocentes (Schneyer VII Nr. 22). Inc.: *Innocentes et recti adhererunt michi* (Ps 24,21). *In Psalmo. Hoc verbum ponit de innocentibus. Ipsi enim in hoc verbo tripliciter commendantur scilicet propter culpe carenciam propter gracie presenciam propter mortis sustinenciam...* – Expl.: *...et per consequens veram penitenciam conservabit et cum istis innocentibus in eternum gaudebit. Rogemus dominum etc.*

¹¹(18ra–19ra) Epiph. (Schneyer III Nr. 93 ≈ VII Nr. 26).

¹²(19rb–20va) Epiph. (Schneyer VII Nr. 27) Inc.: *Reges Tharsis et insule munera offerrent* (Ps 71,10). *Hoc verbum scriptum est in Psalmo et convenienter potest predicari in festo epiphannie in quo Christo reges munera obtulerunt...* – Expl.: *...nam talis verissime dignus esset Christo munera offerre et Christi regni participem fieri in futuro. Rogemus etc.*

¹³(20va–22ra) Agnes (Schneyer III Nr. 95 ≈ VII Nr. 29). – ¹⁴(22ra–23rb) Conversio Pauli (Schneyer III Nr. 96 ≈ VII Nr. 30). – ¹⁵(23rb–24va) Purificatio BMV (Schneyer VII Nr. 32). Expl.: *...et panem mihi celestis patrie tamen prestes. Rogemus igitur dominum.*

¹⁶(24va–25vb) Agatha (Schneyer VII Nr. 35). Inc.: *Aque multe non poterunt extinguere...* (Ct 8,7). *Scribitur in Canticis et potest predicari verbum istud ad laudem beate Agathe martiris*

cuius caritatem et constanciam non potuit superare adversitas multiplicis tribulacionis... – Expl.: ...pro cuius desiderio multa adversa sustinuit in hac vita. Rogemus etc.

¹⁷(25vb–27ra) Cathedra Petri (Schneyer VII Nr. 36). Inc.: *Tu es Petrus...* (Mt 16,18). *Ita dicitur in Mt et sunt verba Christi ad Petrum. Et facit Christus duo in hoc verbo. Primo demonstrat Petri dignitatem secundo ostendit ecclesie firmitatem...* – Expl.: *...per constanciam ab eius ser-vicio et consorcio non recedas. Rogemus etc.*

¹⁸(27ra–28va) Cathedra Petri (Schneyer III Nr. 99 ≈ VII Nr. 37).

¹⁹(28va–30ra) Matthias (Schneyer VII Nr. 38) Inc.: *In fide et lenitate ipsius...* (Sir 45,4). *Ita scribitur in Ecclesiastico (vom Korrektor hinzugefügt 45) et potest hoc verbum predicari de sancto Mathia quem dominus per gratiam suam elegit ad gloriam apostolatus...* – Expl.: *...unde dignum fuit ut dominus ipsum eligeret in apostolum et amicum. Rogemus etc.*

²⁰(30ra–31vb) Matthias (Schneyer III Nr. 100 ≈ VII Nr. 39).

²¹(31vb–33rb) Gregorius (Schneyer VII Nr. 40). Inc.: *Tu es sacerdos in eternum...* (Ps 109,4). *Ita scribitur in Psalmo et potest hoc verbum predicari ad commendacionem beati Gregorii quem dominus elegit ut fungeretur summo sacerdocio...* – Expl.: *...ideo deum propicium in omnibus suis petitionibus meruit invenire. Rogemus etc.*

²²(33va–35ra) Benedictus (Schneyer III Nr. 101 = VII Nr. 41). – ²³(35ra–36rb) Annuntiatio BMV (Schneyer III Nr. 98 ≈ VII Nr. 34).

²⁴(36va–38ra) Cena dni (Schneyer VII Nr. 45). Inc.: *Vos debetis alter alterius lavare pedes (Io 13,14). Istud verbum scribitur in Iohanne et potest predicari convenienter de cena domini et possunt in hoc verbo duo notari scilicet ammonicio Christi obligativa et ammonicio rationis in-ductiva...* – Expl.: *...superbiam deceptoris secutus ut humilitatem redemptoris sequatur inventus. Rogemus igitur dominum etc.*

²⁵(38ra–39va) Cena dni (Schneyer III Nr. 102 ≈ VII Nr. 46).

²⁶(39va–40ra) <PEREGRINUS DE OPPELN:> Cena dni (Schneyer IV 551, Nr. 39). Tit.: *De VII que fiunt in die cene.* Expl.: *...sacramentis suis nos laverit secum partem habebimus.*

²⁷(40ra–41vb) Cena dni (Schneyer III Nr. 103 ≈ VII Nr. 47). Inc.: *Probet autem se ipsum homo et sic de calice bibat et de pane edat etc.* (I Cor 11,28). *In hiis verbis duo tanguntur scilicet com-municantis et accedentis ad sacramentum eucharistie devota intencio...*

²⁸(41vb–43rb) Marcus (Schneyer III Nr. 109 ≈ VII Nr. 59). Inc.: *Leoni similis est in operibus suis (I Mcc 3,4). In primo Machabeorum. Et potest hoc verbum predicari ad laudem beati Marci cui gloriosum est comparari illi leoni...* – Expl.: *...et vincendo mel superne fruicionis feliciter inveniret. Rogemus etc.*

²⁹(43rb–44va) Philippus et Iacobus (Schneyer III Nr. 110 ≈ VII Nr. 61).

³⁰(44va–46ra) Philippus et Iacobus (≈ Schneyer VII Nr. 62). Inc.: *Si autem abiero et prepara-vero vobis locum...* (Io 14,3). *Ita scribitur in ewangelio hodierno secundum Iohannem et legitur de istis beatis apostolis scilicet Iacobo et Philippo. Et promittit eis Christus duo in verbis pre-missis...* – Expl.: *...ut per ipsorum merita ad istud convivium mereamur feliciter pervenire. Rogemus etc.*

³¹(46ra–48ra) Exaltatio s. crucis (Schneyer III Nr. 111 ≈ VII Nr. 63).

³²(48ra–50ra) Exaltatio s. crucis (Schneyer VII Nr. 64). Inc.: *Michi autem absit gloriari...* (Gal 6,14). *Ita scribitur ad Galatas et possunt hec verba predicari ad laudem sancte crucis. Et insinuat apostolus duo in verbis istis que debet fidelis quilibet servare...* – Expl.: *...ascendam in palmam et apprehendam fructus eius. Rogemus dominum etc.*

³³(50ra–51ra) Iohannes ante portam latinam (Schneyer III Nr. 112 ≈ VII Nr. 65). Expl.: *...que significata fuit per Petrum. Ideo Christus ostendit se magis diligere Iohannem quam Petrum. Rogemus dominum.*

(51rb–v) Unbeschrieben, nur Linienschema.

³⁴(52rab) Iohannes ante portam latinam (Schneyer VII Nr. 66). Expl.: *...ut si in morte dolorem*

sentire nos oporteat, ut dolorem purgatorii vitare possimus. – Vgl. das Expl. von (Schneyer III Nr. 112)

³⁵(52rb–53ra) Ascensio dni (Schneyer VII Nr. 67 ≈ III Nr. 113). Inc.: *Dominus quidem Iesus postquam locutus est eis...* (Mc 16,19). *In hoc libro duo tanguntur de quibus dominum Christum multum multum (!) debemus laudare...* – Expl.: ... *ut filios suos qui in hoc mundo peregrinantur ad se traheret.*

³⁶(53ra–va) Ascensio dni (Schneyer VII Nr. 68). Expl.: ...*quantum fuerit gaudium beatorum qui cum Christo ascenderunt. Rogemus.* – ³⁷(53va–54ra) Ascensio dni (Schneyer VII Nr. 69 ≈ III Nr. 114). Expl.: ...*diligite inimicos vestros et orate pro persequentibus et calumniantibus vos etc. Rogemus.* – ³⁸(54ra–vb) Vigilia pent. (Schneyer VII Nr. 70 [≈III Nr. 115]). Expl.: ...*sapientia que est donum spiritus sancti est sciencia cum sapore in mentali delectacione. Rogemus.* – ³⁹(55ra–56va) Pentecoste (Schneyer VII Nr. 71). Expl.: ...*cum illis spiritus sanctus manet quos a malis conservat in eternum.* – ⁴⁰(56va–58ra) Pentecoste (Schneyer VII Nr. 72). Expl.: ...*Gregorius: Qui creatoris sui dulcedinem degustat in ea semper morari desiderat. Rogemus.* – ⁴¹(58ra–vb) Pentecoste (Schneyer VII Nr. 73). Expl.: ...*ibi quippe beata vita in fonte suo describitur. Rogemus.* – ⁴²(58vb–60ra) Pentecoste (Schneyer III Nr. 116 = VII Nr. 74). Expl.: ...*ut per ipsum confortemur ad carnem reprimendam ad mundum contempnendum et dyabolum superandum. Rogemus.* – ⁴³(60ra–61ra) Pentecoste (Schneyer VII Nr. 75). Expl.: ...*domine si tu es iube me venire ad te super aquas. Sequitur clamavit. Rogemus.* – ⁴⁴(61ra–vb) Pentecoste (Schneyer VII Nr. 76 ≈ III Nr. 117, Expl. übereinstimmend)

⁴⁵(61vb–64ra) <SIBOTO (?):> Pentecoste (Schneyer V 404, Nr. 59). Expl.: ...*ut has septem ancillas emittat in obsequium animarum nostrarum. Qui cum patre et filio vivit et regnat deus.*

⁴⁶(64ra–va) Trinitas (Schneyer VII Nr. 77). Expl.: ...*sicut dicit Glossa: Que est merces hominis secundum Augustinum. Rogemus.* – ⁴⁷(64va–65vb) Trinitas (Schneyer VII Nr. 78). Expl.: ...*tunc vacabimus videbimus et amabimus et laudabimus. Ecce qui erit in fine sine fine.* – ⁴⁸(65vb–67ra) Translatio s. Francisci (Schneyer VII Nr. 79 ≈ III Nr. 118, Expl. übereinstimmend). – ⁴⁹(67ra–68ra) Antonius Patavinus (Schneyer VII Nr. 80 ≈ III Nr. 119, Expl. übereinstimmend).